PE3Y/IbTATbI

OTaen no GusMYeckoi KynbType 1 cnopTy agmmuHucTpaumnm MO MoCTOBCKMIA paiioH

depepaumn Benocnopta MocToBCKOro paiioHa
MBY CLLU "Tpuymd" MocToBcKkoro paioHa

PAMOHHbIE COPEBHOBAHMA MOCTOBCKOIrO PAMOHA KPACHOOAPCKOIO KPAS
"R-256" (1 3Tan)
BENNOCUMNEAHBIA CNOPT
LLIOCCE - FPYNNOBASl TOHKA

MY4YUHbI

a/a nogbess K noc. BocTouHbIN (MOCTOBCKUIA paiioH)

14 maa 2017 r.

OunctaHumsa, km: 62
Bpems crapra: 10:00

MecTto Ne yy-Kka
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20
27
99
41
17
3
107
89
24
81
45
19
46
84
87
4
118
47
12
82
22
6
80
37
21
86
10
18
14
5
23
1
8
9
16

[aTa poxa.
25.07.1997
31.05.1990
09.11.1996
27.12.1974
06.03.1981
06.04.1983
* 24.12.2000
* 17.08.2000
21.10.1989
17.04.1985
14.12.1988
05.05.1986
10.03.1987
24.10.1984
* 13.05.2000
13.12.1979
08.04.1999
14.06.1973
12.01.1987
14.12.1988
31.08.1973
20.06.1986
15.09.1978
10.11.1986
07.08.1985
04.11.1977
06.06.1987
04.02.1984
12.09.1982
21.08.1980
* 05.07.2000
05.01.1986
08.12.1974
13.01.1984
08.10.1968

Pamnnns, umsa
30/10TAPEB MeaH
POrAHOB MaBen
KYTY30B PomaH
PUBAHOB AnekcaHap
C/IENKOB Unbsa
NOMNOB Ceprei
MAHYKOB Apkaguit
BACW/IbYYK PycnaH
BMJ/IECOB EBreHwii
CAMKO Masen
3BU3OA Unba
WUNbWH Bnagucnas

KOHCTAHTMHOB AnekcaHap

YCTWY Anekcei
BAPMYTA UrHaT
KPACU/IbHUKOB Angpeit
KA3VMMUPCKWUI Bragnmmp
TMUHYAK Oner
BAJTABYXA Bnagnmup
KY3bMWH tOpuit
TNALKUIA Angpeit
KONTTOBUY AneKkcaHgp
MAHLPUTENA Anekcen
NMAPXOMEHKO Anekcanap
LUNHTUPUINA Anapeit
KOJIECTKOB Anekcei
TPO®UMOB Bnagmumup
YNKPU3OB Oner
YNCTOB AnekcaHap
CKNAAQHEB Makcum
KOJIOMMUEL, KoHCTaHTUH
TPYAUK KoHcTaHTUH
LUMHTUPUIA Oner
AHTOHOB Anekcei
®EOTOB Banepuit

Cpepa.ckopocTtb nobegutens, Km/uac:

KomaHpga

Mcebai

CeBacTtononb

Vologda cycling team
Black Sea cycling team
KpacHogap

Forza

Mcebai

100% cnopTa - CtaBpononb
Pecn. Kpbim

Corto - Crasponosb
CeBacTtononb

Mcebai

Top Liga Club

Black Sea cycling team
100% cnopTa - CtaBpono/ib
Black Sea cycling team
Mavikon

Black Sea cycling team
KybaHCKMe YeTBepryLKu
100% cnopta - CtaBponosib
Pecn. Kpbim

Forza

l'ynbkeBuun

PervioH 26

Mcebai

Crasponosb

KybaHcKue YeTBepryLKm
KpacHogap

NabuHck

Forza

Pecn. Kpbim

Forza

Mcebai

Forza

MockBa

PesynbTtaTthl
1:32:05
1:32:06
1:32:19
1:32:20
1:32:30
1:37:44
1:41:00
1:41:03
1:41:04
1:41:07
1:41:08
1:41:12
1:41:16
1:41:45
1:41:46
1:42:00
1:45:45
1:46:38
1:47:26
1:48:45
1:48:48
1:49:40
1:49:55
1:50:09
1:59:01
1:59:30
1:59:55

Ho
Ho
Ho
Ho
HC
HC
HC
HC

40,398
OrTcr.

0:00:01
0:00:14
0:00:15
0:00:25
0:05:39
0:08:55
0:08:58
0:08:59
0:09:02
0:09:03
0:09:07
0:09:11
0:09:40
0:09:41
0:09:55
0:13:40
0:14:33
0:15:21
0:16:40
0:16:43
0:17:35
0:17:50
0:18:04
0:26:56
0:27:25
0:27:50

CrapToBasio roHwmkos: 31
* - joHMOp

lnaBHbIN cyabs, BK

Cyabs Ha duHMULLE, 2 K.

[naBHbIN cekpeTapb, 1 K.

A.O. HukaHngpos
C.Y. buceHbues

0.B. HukaHapos



OTaen no G13nYecKon KyabType 1 cnopTy agMUHUCTpaLMn MO MoCTOBCKMI palioH
depepaumn Benocnopta MocToBCKOro paiioHa
MBY CLLU "Tpuymd" MocToBcKkoro paioHa

PAMOHHbIE COPEBHOBAHMA MOCTOBCKOIO PAUOHA KPACHOAAPCKOTIO KPAA
"R-256" (1 atan)
BEI'IOCMI'IE,D,HbIVI cnorpT
LWOCCE - TPYNNOBAA TOHKA

PE3Y/IbTATbI HKEHLLUHDbI
a/a noabesa K noc. BocTouHbli (MOCTOBCKUIA paiioH)

13 maa 2017 .

OuctaHums, km: 42

Bpems crapra: 10:00 CpeaHnaa ckopocTb nobegurens, kmfuac: 31,015
Mecto Neyy-ka  [aTa poxAa. Pamnnnsa, uma KomaHpa Pesynbtatel  OTCT. Orcr.
1 9 18.11.1994 MATPOCOBA AHHa TepHOBCKasA CT. 1:21:15
2 13 31.01.1968 MATPOCOBA CseTnaHa TepHOBCKasA CT. 1:22:00 0:00:45
7 12.02.1976 LUNHTUPWUN CsetnaHa Mceban HoD

CTapTOBano roHWUKoB: 3

lnaBHbIN cyaba, BK A.O. Hukangpos
Cyaba Ha GMHULWE, 2 K. C.Y. buceHbues

[naBHbIN ceKkpeTapb, 1 K. 0O.B. HukaHapos



