Отдел по физической культуре и спорту администрации МО Мостовский район Федерация велоспорта Мостовского района МБУ СШ "Триумф" Мостовского района

РАЙОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ МОСТОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "R-256" (1 этап) ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

РЕЗУЛЬТАТЫ МУЖЧИНЫ

а/д подъезд к пос. Восточный (Мостовский район)

14 мая 2017 г. Дистанция, км: 62 Время старта: 10:00

Сред.скорость победителя, км/час: 40,398

Место	№ уч-ка	Дата рожд.	Фамилия, имя	Команда	Результаты	Отст.
1	20	25.07.1997	ЗОЛОТАРЕВ Иван	Псебай	1:32:05	
2	27	31.05.1990	РОГАНОВ Павел	Севастополь	1:32:06	0:00:01
3	99	09.11.1996	КУТУЗОВ Роман	Vologda cycling team	1:32:19	0:00:14
4	41	27.12.1974	ГРИБАНОВ Александр	Black Sea cycling team	1:32:20	0:00:15
5	17	06.03.1981	СЛЕПКОВ Илья	Краснодар	1:32:30	0:00:25
6	3	06.04.1983	ПОПОВ Сергей	Forza	1:37:44	0:05:39
7	107	* 24.12.2000	МАНЖУКОВ Аркадий	Псебай	1:41:00	0:08:55
8	89	* 17.08.2000	ВАСИЛЬЧУК Руслан	100% спорта - Ставрополь	1:41:03	0:08:58
9	24	21.10.1989	ВИЛЕСОВ Евгений	Респ. Крым	1:41:04	0:08:59
10	81	17.04.1985	САЙКО Павел	Corto - Ставрополь	1:41:07	0:09:02
11	45	14.12.1988	ЗВИЗДА Илья	Севастополь	1:41:08	0:09:03
12	19	05.05.1986	ИЛЬИН Владислав	Псебай	1:41:12	0:09:07
13	46	10.03.1987	КОНСТАНТИНОВ Александр	Top Liga Club	1:41:16	0:09:11
14	84	24.10.1984	УСТИЧ Алексей	Black Sea cycling team	1:41:45	0:09:40
15	87	* 13.05.2000	БАРМУТА Игнат	100% спорта - Ставрополь	1:41:46	0:09:41
16	4	13.12.1979	КРАСИЛЬНИКОВ Андрей	Black Sea cycling team	1:42:00	0:09:55
17	118	08.04.1999	КАЗИМИРСКИЙ Владимир	Майкоп	1:45:45	0:13:40
18	47	14.06.1973	ГЛИНЧАК Олег	Black Sea cycling team	1:46:38	0:14:33
19	12	12.01.1987	БАЛАБУХА Владимир	Кубанские четвергушки	1:47:26	0:15:21
20	82	14.12.1988	КУЗЬМИН Юрий	100% спорта - Ставрополь	1:48:45	0:16:40
21	22	31.08.1973	ГЛАДКИЙ Андрей	Респ. Крым	1:48:48	0:16:43
22	6	20.06.1986	КОЛТОВИЧ Александр	Forza	1:49:40	0:17:35
23	80	15.09.1978	МАНДРИГЕЛЯ Алексей	Гулькевичи	1:49:55	0:17:50
24	37	10.11.1986	ПАРХОМЕНКО Александр	Регион 26	1:50:09	0:18:04
25	21	07.08.1985	ШИНГИРИЙ Андрей	Псебай	1:59:01	0:26:56
26	86	04.11.1977	КОЛЕСТКОВ Алексей	Ставрополь	1:59:30	0:27:25
27	10	06.06.1987	ТРОФИМОВ Владимир	Кубанские четвергушки	1:59:55	0:27:50
	18	04.02.1984	ЧИКРИЗОВ Олег	Краснодар	ΗФ	
	14	12.09.1982	ЧИСТОВ Александр	Лабинск	ΗФ	
	5	21.08.1980	СКЛЯДНЕВ Максим	Forza	ΗФ	
	23	* 05.07.2000	КОЛОМИЕЦ Константин	Респ. Крым	ΗФ	
	1	05.01.1986	ТРУДИК Константин	Forza	HC	
	8	08.12.1974	ШИНГИРИЙ Олег	Псебай	HC	
	9	13.01.1984	АНТОНОВ Алексей	Forza	HC	
	16	08.10.1968	ФЕДОТОВ Валерий	Москва	HC	

Стартовало гонщиков: 31

Главный судья, ВК А.О. Никандров

Судья на финише, 2 к. С.У. Бисенбиев

Главный секретарь, 1 к. О.В. Никандров

^{* -} юниор

Отдел по физической культуре и спорту администрации МО Мостовский район Федерация велоспорта Мостовского района МБУ СШ "Триумф" Мостовского района

РАЙОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ МОСТОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "R-256" (1 этап) ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

РЕЗУЛЬТАТЫ ЖЕНЩИНЫ

а/д подъезд к пос. Восточный (Мостовский район)

13 мая 2017 г. Дистанция, км: 42

Время старта: 10:00 Средняя скорость победителя, км/час: 31,015

Место 1	№ уч-ка	Дата рожд.	Фамилия, имя	Команда	Результаты	Отст.	Отст.
1	9	18.11.1994	МАТРОСОВА Анна	Терновская ст.	1:21:15		
2	13	31.01.1968	МАТРОСОВА Светлана	Терновская ст.	1:22:00	0:00:45	
	7	12.02.1976	ШИНГИРИЙ Светлана	Псебай	НФ		

Стартовало гонщиков: 3

Главный судья, ВК А.О. Никандров

Судья на финише, 2 к. С.У. Бисенбиев

Главный секретарь, 1 к. О.В. Никандров